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Julkinen kuulutus vesilain (587/2011) 3 luvun 15 §:n mukaisesta kalatalous-
maksun käyttösuunnitelman vahvistamispäätöksestä 

Päätös ja asia 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on antanut 11.4.2024 seuraa-

van päätöksen: Endomines Oy:n Hoskon kaivoksen ympäristöluvassa määrätyn kala-

talousmaksun käyttösuunnitelman vahvistaminen vuodesta 2024 alkaen, Ilomantsi. 

Kalatalousmaksun käyttösuunnitelman pääasiallinen sisältö 

Kalatalousmaksua käytetään osarahoituksena kalataloudellisissa vesistökunnostuk-

sissa tai valuma-aluekunnostuksissa ensisijaisesti kaivostoiminnan läheisten vaiku-

tusvesistöjen alueella sekä myös laajemmilla kokonaisuuksilla Haapajoen-Naarvan-

joen-Lutinjoen sekä Koitereen valuma-alueilla. Kalatalousmaksua voidaan käyttää 

myös mahdollisiin ennen kunnostuksia toteutettaviin kalastoselvityksiin, sekä kunnos-

tusten jälkeiseen kalastoseurantaan. Kalatalousmaksulla on mahdollisuus toteuttaa 

myös istutuksia esim. kunnostetuille virtavesialueille. 

Nähtävänäpito ja tiedoksisaantipäivä 

Tämä kuulutus ja päätös on julkaistu Ilomantsin kunnassa sekä ELY-keskuksen verk-

kosivulla 12.4.2024 (www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-savo). Tiedoksisaannin 

katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. Asiakir-

jat pidetään yleisesti nähtävänä valitusajan loppumiseen asti.  

Muutoksenhaku 

Päätökseen voi hakea oikaisua Itä-Suomen aluehallintovirastolta. Oikaisuvaatimus-

osoitus on päätöksen liitteenä. Määräaika oikaisuvaatimuksen jättämiseksi päättyy 

20.5.2024 klo 16.15. 

Lisätietoja 

Kalatalousasiantuntija Heli Peura puh. 0295 026 500 tai sähköpostitse etunimi.suku-

nimi(at)ely-keskus.fi 

Liitteet 

Päätös 

Kaupunkeja/kuntia pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan 
päätyttyä Pohjois-Savon ELY-keskukseen nähtävänäpitotodistuksella varustettuna (mieluiten skan-
nattuna kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi tai postitse PL 2000, 70101 Kuopio). 
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